

WYJAŚNIENIA NR 1 do SWZ ZP/13/2025
do przetargu nieograniczonego
pn.:

Dostawa i montaż rozdzielnic w pompowni wody „Obluże” w Gdyni

CPV 31213100-3, 45315700-5

W związku z pytaniami Wykonawców, na podstawie art. 18 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień przez PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. niniejszym wyjaśniamy treść SWZ ZP/13/2025, jak niżej:

1.Pytanie Wykonawcy:

Czy wskazany sterownik Rx3 (Emerson) może być zastąpiony innym sterownikiem spełniającym wymagania, np. Siemens?

Odpowiedź Zamawiającego:

Podany w wytycznych sterownik Rx3 (Emerson) jest zgodny ze standardem stosowanym w istniejącym systemie AKPIA i SCADA Zamawiającego i nie może być zastąpiony innym sterownikiem.

2.Pytanie Wykonawcy:

Czy wskazany panel operatorski Astraada HMI może być zastąpiony innym panelem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Podany w wytycznych panel operatorski ASTRADA HMI jest zgodny ze standardem stosowanym w istniejącym systemie wizualizacji lokalnych SCADA Zamawiającego i nie może być zastąpiony innym panelem operatorskim.

3.Pytanie Wykonawcy:

Integracja ze scada - czy w ramach zamówienia należy wykonać integrację danych ze scadą? W opracowaniu jest wzmianka o "uruchomienie komunikacji z Dyspozytornią. - proszę o szczegóły zadania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca przekazuje wszystkie dane niezbędne do wykonania wizualizacji w systemie SCADA.

Uruchomienie komunikacji z Dyspozytornią:

- a) Wykonawca ma oprogramować PLC (pod kątem pracy pompowni) i ułożyć kable Ethernet pomiędzy sterownikiem a switchem w szafie telemetrycznej ST (aktualizacja oprogramowania SCADA będzie zrealizowana przez Zamawiającego),
- b) Wykonawca ma oprogramować licznik energii (kontrolny) pod kątem lokalnego pomiaru energii i ułożyć kable Ethernet pomiędzy sterownikiem a switchem w szafie telemetrycznej ST (aktualizacja oprogramowania SCADEN będzie zrealizowana przez Zamawiającego),
- c) Wykonawca ma ułożyć kabel Ethernet pomiędzy panelem operatorskim a switchem w szafie telemetrycznej ST,
- d) wszystkie kable Ethernet należy zakończyć w szafie telemetrycznej.

Prace na obiekcie oprogramuje Wykonawca, a Zamawiający umieszcza dane w systemie SCADA (wizualizacja) i SKADEN (licznik energii),